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Besvarelse vedrørende opfølgende spørgsmål om af 
opsætning af hegn mv. på Galionsvej 

Medlem af Borgerrepræsentationen Niels E. Bjerrum (A) har den 26. 
august 2021 stillet følgende opfølgende spørgsmål til Teknik- og 
Miljøforvaltningen vedrørende hegn på Galionsvej. 

Spørgsmål 
”Jeg er helt enig med borgeren i de gode pointer han nævner 
nedenfor. Vil I ikke i lyset af dem se på sagen igen - det er afgørende at 
vi alle steder uanset størrelsen på forhindringerne alle har en fri, lige og 
uhindret afgang til hele havnefronten. 

Hvis ikke I har beset området - vil jeg også bede jer om det.” 

Svar 
Forvaltningen har besigtiget området den 27. august 2021. 

Hækken for enden af Motortorpedobådshallen ses ikke at være i strid 
med lokalplanen, da det område ikke er en del af promenadeområdet jf. 
tegning 27.376 i lokalplan 331 inkl. tillæg.  

Der findes ikke en fast definition af, hvad der forstås ved et "hegn". Hegn 
kan være både levende hegn og faste hegn i form af f.eks. plankeværker, 
hegnsmure, trådhegn mv. 

I dette tilfælde er der tale om nogle jernpinde med gummisnor opsat i 
lav højde. Indretningen falder ikke ind under de indretninger, man 
normalt forbinder med et hegn og falder under alle omstændigheder 
under bagatelgrænsen for, hvad der er mulighed for at påtale i henhold 
til lokalplanen. 

Indretningen er ifølge ejerforeningen ikke opsat med det formål at 
forhindre adgang, men alene for at beskytte et område med græs og 
vildegnsblomster, som er etableret med henblik på at styrke 
biodiversiteten i byen. Der er således længere henne mod bolværket 
lavet en åbning, som gør det muligt at passere. 
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Indretningen er opsat for enden af den asfalterede havnepromenade. 
Det er muligt at gå igennem bygningen til højre for promenaden, 
således at man kommer ud på en parallel havnepromenade, der er 
asfalteret helt ned til vandet. 

Jeg håber, at I hermed har fået fyldestgørende svar på jeres opfølgende 
henvendelse. 

Svaret er offentligt tilgængeligt på kk.dk/artikel/spørgsmål-til-teknik-
og-miljøudvalget. 
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